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PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

Nº Item Descrição do Produto /  Serviço Qtde. Unid. Status Marca Modelo Preço unitário Preço Total Sel

Lote: 1 GENEROS ALIMENTICIOS RECURSOS PRÓPRIOS - AMPLA DISPUTA

1 4875-ABOBRINHA (MENINA) PRODUTO IN 143,00 KG Classificado 5,29 756,47 *

2 4832-ACHOCOLATADO EM PÓ 255,00 KG Classificado APTI 7,34 1.871,70 *

3 4833-AÇUCAR CRISTAL 1.674,00 KG Classificado DOCE GRÃO 2,15 3.599,10

4 5489-ADOÇANTE DIETÉTICO FRASCO 100 ML 30,00 UNID Classificado ADOCYL 2,39 71,70 *

5 2710-AGUA MINERAL C/ GÁS - 500 ML 27,00 UNID Classificado SANTA INÊS 1,07 28,89 *

6 2711-AGUA MINERAL S/ GÁS - 500 ML 315,00 UNID Classificado SANTA INES 0,89 280,35 *

8 4876-ALFACE CRESPA I 353,00 UNID Classificado 2,89 1.020,17 *

9 4877-ALHO IN NATURA 83,00 KG Classificado 19,90 1.651,70 *

10 5491-ALMEIRÃO 12,00 MAÇ Classificado 3,19 38,28 *

11 4834-AMENDOIM A GRANEL 23,00 KG Classificado ZAELI 23,98 551,54

12 4835-AMIDO DE MILHO PACOTE 1 KG 60,00 KG Classificado APTI 4,98 298,80

13 4887-ARROZ INTEGRAL TIPO AGULINHA PCT 1 30,00 KG Classificado ZAELI 4,99 149,70

14 4836-ARROZ TIPO 1 AGULINHA 2.926,60 KG Classificado DONA AMÉLIA 2,49 7.287,23

15 6148-AZEITONA VERDE COM CAROÇO 8,00 KG Classificado ZAELI 20,00 160,00

17 5492-BATATA DOCE 15,00 KG Classificado 4,14 62,10 *

18 4878-BATATA INGLESA IN NATURA 735,37 KG Classificado 4,50 3.309,16

19 5262-BATATA PALHA 500 GRAMAS 75,00 KG Classificado PRATIC LEVE 20,75 1.556,25

20 4879-BETERRABA IN NATURA 180,00 KG Classificado 4,95 891,00 *

21 2841-BISCOITO DE POVILHO 1000 GR 150,00 KG Classificado ANDRIOLLI 34,45 5.167,50

22 4837-BISCOITO DOCE 135,00 KG Classificado RENATA 8,67 1.170,45

23 6150-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR 84,76 KG Classificado MABEL 10,19 863,72
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24 6149-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR 84,76 KG Classificado MABEL 10,19 863,72

25 4838-BISCOITO SALGADO 180,00 KG Classificado RENATA 8,67 1.560,60

26 6151-BOMBONS PACOTE DE 01 KILO 15,00 PCTS Classificado ARCOR 21,90 328,50 *

28 2848-CATCHUP EMBALAGEM PLÁSTICA 20,00 KG Classificado D' AJUDA 6,65 133,00

29 4880-CEBOLA IN NATURA 165,00 KG Classificado 3,99 658,35

30 4881-CENOURA IN NATURA 218,00 KG Classificado 4,49 978,82 *

31 4542-CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL - 23,00 UNID Classificado MUCILON 27,90 641,70

32 4844-CHA MATE 225,00 KG Classificado CHA CHÁ 14,70 3.307,50

33 5496-CHUCHU 30,00 KG Classificado 3,95 118,50 *

34 4889-COCO RALADO KG 21,00 KG Classificado APTI 26,90 564,90

35 1857-COLORAU 19,00 KG Classificado KREMER 10,99 208,81

36 5498-COUVE MANTEIGA 113,00 MAÇ Classificado 3,49 394,37 *

37 2846-CREME DE LEITE 90,00 KG Classificado ITALAC 10,95 985,50

39 4845-ERVILHA EM LATA 68,00 KG Classificado QUERO 8,95 608,60

40 2847-ESSENCIA DE BAUNILHA 30 GRAMAS 15,00 UNID Classificado CEPÊRA 3,49 52,35

41 4846-EXTRATO DE TOMATE 240,00 KG Classificado D' AJUDA 6,25 1.500,00

42 4847-FARINHA DE MANDIOCA 23,00 KG Classificado AMAFIL 7,40 170,20

43 4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG 45,00 KG Classificado YO-YÔ 3,49 157,05

44 4849-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 255,00 KG Classificado COAMO 2,08 530,40

45 4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG 525,00 KG Classificado DU ROCHA 5,39 2.829,75

47 4852-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 12,00 KG Classificado APTI 15,87 190,44

48 4853-FUBÁ 90,00 KG Classificado YO-YÔ 1,99 179,10 *

49 4893-GELATINA EM PÓ DIV. SABORES PCT. 45 750,00 UNID Classificado APTI 0,69 517,50 *

50 4891-LEITE CONDENSADO 60,00 KG Classificado MARAJOARA 8,97 538,20 *

51 2849-LEITE DE COCO 1 LITRO 19,00 LTR Classificado SERGIPE 9,95 189,05
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52 4854-LEITE EM PÓ INTEGRAL 45,00 KG Classificado POLLY 23,75 1.068,75

54 5493-MAÇÃ FUGI 195,00 KG Classificado 6,50 1.267,50

55 6155-MACARRÃO INTEGRAL TIPO 255,00 KG Classificado RENATA 14,78 3.768,90

57 4858-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 150,00 KG Classificado ORSI 4,45 667,50

58 6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO 225,00 KG Classificado ORSI 4,45 1.001,25

59 4892-MAIONESE 68,00 KG Classificado SOYA 5,90 401,20

60 5494-MAMÃO FORMOSA 150,00 KG Classificado 5,29 793,50 *

62 4860-MILHO CANJICA - TIPO 1 30,00 KG Classificado KREMER 6,30 189,00

63 4861-MILHO PIPOCA 68,00 KG Classificado KREMER 5,78 393,04

64 4862-MILHO VERDE EM CONSERVA 135,00 KG Classificado QUERO 7,68 1.036,80

65 6176-MOSTARDA 13,00 KG Classificado ZAELI 12,90 167,70

66 6027-OLEO DE SOJA EMB. 900 ML 563,00 UNID Classificado COAMO 3,25 1.829,75

68 4882-OVOS DÚZIA 188,00 DUZ Classificado FONTANA 5,25 987,00

70 5296-PIRULITO PACOTE C/100 UNID 23,00 PCTS Classificado POP MANIA 13,25 304,75

72 6179-QUEIJO RALADO TIPO PARMESÃO 2,00 KG Classificado DELLISUL 64,90 129,80 *

73 4548-REFRIGERANTE 2 LITROS DIVERSOS 150,00 UNID Classificado CONTI 3,19 478,50

74 4883-REPOLHO 173,00 UNID Classificado 4,25 735,25 *

75 2853-SAGU 30,00 KG Classificado KREMER 8,80 264,00

76 7312-SAL REFINADO PACOTE 1 KG 173,00 PCTS Classificado DU ROCHA 0,99 171,27

77 5261-TEMPERO EM CUBO - SABORES 30,00 UNID Classificado MAGGI 2,69 80,70

79 4884-TOMATE FRUTO 600,00 KG Classificado 4,99 2.994,00

80 4885-VAGEM I 8,00 KG Classificado 13,99 111,92 *

81 3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM 188,00 UNID Classificado CHEMIM 1,49 280,12

82 7867-XAROPE ARTIFICIAL SABOR GROSELHA 9,00 LTR Classificado WILSON 6,95 62,55 *
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Lote: 2 GENEROS ALIMENTICIOS RECURSOS FNDE/PNAE

1 4875-ABOBRINHA (MENINA) PRODUTO IN 40,00 KG Classificado 5,29 211,60 *

2 4876-ALFACE CRESPA I 80,00 UNID Classificado 2,89 231,20 *

3 4877-ALHO IN NATURA 10,00 KG Classificado 19,90 199,00 *

4 5491-ALMEIRÃO 15,00 MAÇ Classificado 3,19 47,85 *

5 4836-ARROZ TIPO 1 AGULINHA 200,00 KG Classificado DONA AMÉLIA 2,49 498,00

6 5492-BATATA DOCE 10,00 KG Classificado 4,14 41,40 *

7 4878-BATATA INGLESA IN NATURA 140,00 KG Classificado 4,50 630,00

8 4879-BETERRABA IN NATURA 60,00 KG Classificado 4,95 297,00 *

9 6150-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR 17,24 KG Classificado MABEL 10,19 175,66

10 6149-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR 17,24 KG Classificado MABEL 10,19 175,66

11 4880-CEBOLA IN NATURA 60,00 KG Classificado 3,99 239,40

12 4881-CENOURA IN NATURA 60,00 KG Classificado 4,49 269,40 *

13 5496-CHUCHU 10,00 KG Classificado 3,95 39,50 *

14 5498-COUVE MANTEIGA 30,00 MAÇ Classificado 3,49 104,70 *

15 4846-EXTRATO DE TOMATE 50,00 KG Classificado D' AJUDA 6,25 312,50

16 4847-FARINHA DE MANDIOCA 10,00 KG Classificado AMAFIL 7,40 74,00

17 4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG 10,00 KG Classificado YO-YÔ 3,49 34,90

18 4849-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 60,00 KG Classificado COAMO 2,08 124,80

19 4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG 100,00 KG Classificado DU ROCHA 5,39 539,00

20 4852-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 5,00 KG Classificado APTI 15,87 79,35

21 4853-FUBÁ 30,00 KG Classificado YO-YÔ 1,99 59,70 *

22 5493-MAÇÃ FUGI 60,00 KG Classificado 6,50 390,00

23 6155-MACARRÃO INTEGRAL TIPO 80,00 KG Classificado RENATA 14,78 1.182,40
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24 6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO 50,00 KG Classificado ORSI 4,45 222,50

25 5494-MAMÃO FORMOSA 50,00 KG Classificado 5,29 264,50 *

27 6027-OLEO DE SOJA EMB. 900 ML 100,00 UNID Classificado COAMO 3,25 325,00

28 4882-OVOS DÚZIA 50,00 DUZ Classificado FONTANA 5,25 262,50

30 4883-REPOLHO 50,00 UNID Classificado 4,25 212,50 *

31 7312-SAL REFINADO PACOTE 1 KG 40,00 PCTS Classificado DU ROCHA 0,99 39,60

32 4884-TOMATE FRUTO 100,00 KG Classificado 4,99 499,00

33 4885-VAGEM I 10,00 KG Classificado 13,99 139,90 *

34 3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM 50,00 UNID Classificado CHEMIM 1,49 74,50

Lote: 3 GENEROS ALIMENTICIOS RECURSOS PRÓPRIOS - EXCLUSIVO ME E EPP

1 4875-ABOBRINHA (MENINA) PRODUTO IN 47,00 KG Classificado 5,29 248,63 *

2 4832-ACHOCOLATADO EM PÓ 85,00 KG Classificado APTI 7,34 623,90 *

3 4833-AÇUCAR CRISTAL 558,00 KG Classificado DOCE GRÃO 2,15 1.199,70

4 5489-ADOÇANTE DIETÉTICO FRASCO 100 ML 10,00 UNID Classificado ADOCYL 2,39 23,90 *

5 2710-AGUA MINERAL C/ GÁS - 500 ML 8,00 UNID Classificado SANTA INÊS 1,07 8,56 *

6 2711-AGUA MINERAL S/ GÁS - 500 ML 105,00 UNID Classificado SANTA INÊS 0,89 93,45 *

8 4876-ALFACE CRESPA I 117,00 UNID Classificado 2,89 338,13 *

9 4877-ALHO IN NATURA 27,00 KG Classificado 19,90 537,30 *

10 5491-ALMEIRÃO 3,00 MAÇ Classificado 3,19 9,57 *

11 4834-AMENDOIM A GRANEL 7,00 KG Classificado ZAELI 23,98 167,86

12 4835-AMIDO DE MILHO PACOTE 1 KG 20,00 KG Classificado APTI 4,98 99,60

13 4887-ARROZ INTEGRAL TIPO AGULINHA PCT 1 10,00 KG Classificado ZAELI 4,99 49,90

14 4836-ARROZ TIPO 1 AGULINHA 950,00 KG Classificado DONA AMÉLIA 2,49 2.365,50

15 6148-AZEITONA VERDE COM CAROÇO 2,00 KG Classificado ZAELI 20,00 40,00
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17 5492-BATATA DOCE 5,00 KG Classificado 4,14 20,70 *

18 4878-BATATA INGLESA IN NATURA 232,35 KG Classificado 4,50 1.045,56

19 5262-BATATA PALHA 500 GRAMAS 25,00 KG Classificado PRATIC LEVE 20,75 518,75

20 4879-BETERRABA IN NATURA 60,00 KG Classificado 4,95 297,00 *

21 2841-BISCOITO DE POVILHO 1000 GR 50,00 KG Classificado ANDRIOLLI 34,45 1.722,50

22 4837-BISCOITO DOCE 45,00 KG Classificado RENATA 8,67 390,15

23 6150-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR 28,00 KG Classificado MABEL 10,19 285,32

24 6149-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR 28,00 KG Classificado MABEL 10,19 285,32

25 4838-BISCOITO SALGADO 60,00 KG Classificado RENATA 8,67 520,20

26 6151-BOMBONS PACOTE DE 01 KILO 5,00 PCTS Classificado ARCOR 21,90 109,50 *

28 2848-CATCHUP EMBALAGEM PLÁSTICA 5,00 KG Classificado D' AJUDA 6,65 33,25

29 4880-CEBOLA IN NATURA 55,00 KG Classificado 3,99 219,45

30 4881-CENOURA IN NATURA 72,00 KG Classificado 4,49 323,28 *

31 4542-CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL - 7,00 UNID Classificado MUCILON 27,90 195,30

32 4844-CHA MATE 75,00 KG Classificado CHA CHÁ 14,70 1.102,50

33 5496-CHUCHU 10,00 KG Classificado 3,95 39,50 *

34 4889-COCO RALADO KG 7,00 KG Classificado APTI 26,90 188,30

35 1857-COLORAU 6,00 KG Classificado KREMER 10,99 65,94

36 5498-COUVE MANTEIGA 37,00 MAÇ Classificado 3,49 129,13 *

37 2846-CREME DE LEITE 30,00 KG Classificado ITALAC 10,95 328,50

38 4845-ERVILHA EM LATA 22,00 KG Classificado QUERO 8,95 196,90

39 2847-ESSENCIA DE BAUNILHA 30 GRAMAS 5,00 UNID Classificado CEPÊRA 3,49 17,45

40 4846-EXTRATO DE TOMATE 80,00 KG Classificado D' AJUDA 6,25 500,00

41 4847-FARINHA DE MANDIOCA 7,00 KG Classificado AMAFIL 7,40 51,80

42 4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG 15,00 KG Classificado YO-YÔ 3,49 52,35
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43 4849-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 85,00 KG Classificado COAMO 2,08 176,80

44 4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG 175,00 KG Classificado DU ROCHA 5,39 943,25

46 4852-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 3,00 KG Classificado APTI 15,87 47,61

47 4853-FUBÁ 30,00 KG Classificado YO-YÔ 1,99 59,70 *

48 4893-GELATINA EM PÓ DIV. SABORES PCT. 45 250,00 UNID Classificado APTI 0,69 172,50 *

49 4891-LEITE CONDENSADO 20,00 KG Classificado MARAJOARA 8,97 179,40 *

50 2849-LEITE DE COCO 1 LITRO 6,00 LTR Classificado SERGIPE 9,95 59,70

51 4854-LEITE EM PÓ INTEGRAL 15,00 KG Classificado POLLY 23,75 356,25

52 5493-MAÇÃ FUGI 65,00 KG Classificado 6,50 422,50

53 6155-MACARRÃO INTEGRAL TIPO 85,00 KG Classificado RENATA 14,78 1.256,30

55 4858-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 50,00 KG Classificado ORSI 4,45 222,50

56 6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO 75,00 KG Classificado ORSI 4,45 333,75

57 4892-MAIONESE 22,00 KG Classificado SOYA 5,90 129,80

58 5494-MAMÃO FORMOSA 50,00 KG Classificado 5,29 264,50 *

60 4860-MILHO CANJICA - TIPO 1 10,00 KG Classificado KREMER 6,30 63,00

61 4861-MILHO PIPOCA 22,00 KG Classificado KREMER 5,78 127,16

62 4862-MILHO VERDE EM CONSERVA 45,00 KG Classificado QUERO 7,68 345,60

63 6176-MOSTARDA 4,00 KG Classificado ZAELI 12,90 51,60

64 6027-OLEO DE SOJA EMB. 900 ML 187,00 UNID Classificado COAMO 3,25 607,75

65 4882-OVOS DÚZIA 62,00 DUZ Classificado FONTANA 5,25 325,50

67 5296-PIRULITO PACOTE C/100 UNID 7,00 PCTS Classificado POP MANIA 13,25 92,75

68 4548-REFRIGERANTE 2 LITROS DIVERSOS 50,00 UNID Classificado CONTI 3,19 159,50

69 4883-REPOLHO 57,00 UNID Classificado 4,25 242,25 *

70 2853-SAGU 10,00 KG Classificado KREMER 8,80 88,00

71 7312-SAL REFINADO PACOTE 1 KG 57,00 PCTS Classificado DU ROCHA 0,99 56,43



Página: 8 / 8
PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

Nº Item Descrição do Produto /  Serviço Qtde. Unid. Status Marca Modelo Preço unitário Preço Total Sel

72 5261-TEMPERO EM CUBO - SABORES 10,00 UNID Classificado MAGGI 2,69 26,90

74 4884-TOMATE FRUTO 150,00 KG Classificado 4,99 748,50

75 4885-VAGEM I 2,00 KG Classificado 13,99 27,98 *

76 3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM 62,00 UNID Classificado CHEMIM 1,49 92,38

77 7867-XAROPE ARTIFICIAL SABOR GROSELHA 3,00 LTR Classificado WILSON 6,95 20,85 *

Total da Proposta: 98.319,86

Conjunto de informações em tempo real, atualizados até 12/05/2022 06:15


